
16h00
17h00

18h00

19h30

Entrainement avec encadrants
Club ouvert

Section adaptée
Atelier d'aprentissage (réglage, entretient…)

22/11/2022
17/12/2022
11/02/2023
15/04/2023
08/07/2023

au
au

17h00

18h00

Handisport

07/11/2022
03/01/2023
27/02/2023
02/05/2023

sept-23

dates de fermeture Jeunes & Sport adapté

14h00

10h00

12h00

Atelier suivant planning

Débutants / 
non 

compétiteurs

Tir libre 

VENDREDI DIMANCHE

Compétiteurs Adultes

19h00

21h00

Tir libre 
Entraînement Jeunes

15h00

16h30

SAMEDI

17h30

HORAIRE SAISON 2022-2023
En intérieur ou extérieur suivant la saison au 8 rue du Quesnot

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI

au
au
au


